



Q22022

# Halvårsrapport

Streamify AB – 559127–1399

[www.streamify.io](http://www.streamify.io)

# Innehåll

|                  |   |
|------------------|---|
| VD Johan Klitkou | 3 |
|------------------|---|

---

|                                  |   |
|----------------------------------|---|
| Sammanfattning av halvårsrapport | 5 |
|----------------------------------|---|

---

|                      |   |
|----------------------|---|
| Väsentliga händelser | 6 |
|----------------------|---|

---

|              |   |
|--------------|---|
| Streamify AB | 7 |
|--------------|---|

---

|                       |   |
|-----------------------|---|
| Finansiell utveckling | 8 |
|-----------------------|---|

---

|                   |    |
|-------------------|----|
| Bolagsinformation | 16 |
|-------------------|----|



# VD Johan Klitkou kommenterar

För ett halvår sedan drog vi i gång vår satsning på Live Video Shopping. Utvecklingen under det senaste kvartalet bekräftar att det är rätt väg för Streamify.

Som jag ser det lever vi nu i en värld där covidpandemin har förändrat våra inköpsvanor och där dagens kund inte betar sig som före pandemin. Avståndet till konsumenten har ökat vilket innebär att företagen letar efter nya möjligheter att skapa personlig kontakt. Streamifys Live Video Shopping erbjuder personlig interaktion och

hjälp till att överbrygga glappet mellan den fysiska butiken och e-handeln. Vår ambition är att sänka tröskeln till Live Video Shopping och komplettera den gamla försäljningen i butik genom att skapa helt nya shoppingupplevelser. Jag är övertygad om att Live Video Shopping kommer att bli en massmarknadsprodukt vilket mängden rapporter och globala event kring live shopping också visar på. Fenomenet med Live Video Shopping är på kraftig frammarsch i Europa och USA och väntas förändra e-handelslandskapet och driva på tillväxten inom e-handel framöver.

Marknaden för Live Video Shopping-tjänster håller fortfarande på att formas och olika aktörer söker sin

plats. Vårt marknadserbudande har haft en flygande start sedan lanseringen för sex månader sedan. Redan nu upplever jag att den svenska marknaden uppfattar Streamify som det enda konkurrenskraftiga alternativet till branschkollegan Bambuser. Det märks också på de etablerade kunder som valt oss som leverantör och genom de många upphandlingsdialoger som vi är aktuella i. Utöver att vi börjar närma oss våra konkurrenter och att vi ser positiva signaler från marknaden börjar vi också attrahera mer etablerade e-handlare. Vi ser goda förutsättningar för att fortsätta ta marknadsandelar och ser fram emot att inrikta oss mer mot medelstora e-handlare.



Utanför Sverige ser vi en spännande utveckling. Streamify har redan fått sina första affärer på marknader som Tyskland och USA. Utifrån min analys av alternativen ser jag Streamify som en av de mest attraktiva tjänsterna på den globala marknaden, både utifrån vår affärsmodell och vår tekniska plattform.

Streamify har en god tillväxt och sedan lanseringen av vårt live shopping-erbjudande har vår månatliga återkommande intäkt (MRR) nått 74 KSEK. Vår kundbas består av välkända företag både i Sverige och internationellt. Sedan Q4 2021 har Streamify ingått avtal med kunder som vill stärka sitt erbjudande mot konsumenter genom live shopping, däribland ELLE, Gymgrossisten, Bodystore, Naturkompaniet, TNG, Flowlife, Elevenate och DIÖS. Därtill har Streamify etablerat flera strategiska partnerskap, bland annat med stora svenska influencers som Petra Tungården och TV-personligheten Caroline Kejbart, men även med live shopping-kanalerna Showroom och Chandla samt med globala tjänsteföretag som We Are Cube, Revieve (US), Awelin, Fleeque (SPA), PopUpSummer (US), Avensia.

Vår ambition är att fortsätta leverera en tjänst som gör det enkelt för merparten av alla e-handlare att använda sig av Live Video Shopping. För att nå så brett som möjligt kommer vi realisera denna ambition på två sätt. Dels genom att Streamify tillhandahåller en enkel och kraftfull gör-det-självlösning direkt till e-handlare. Dels genom att partners och återförsäljare inkluderar Streamify som en del av sitt kunderbudande.

Genom att vara en gör-det-självtjänst med automatiserad onboarding kan Streamify Live Video Shopping lätt skala upp antalet användare, vilket gör tjänsten rätt positionerad för en snabb global tillväxt. Streamifys marknadserbudande har tagits väl emot, med flera signerade kunder, färdiga integrationer med e-handelssystem och etablerade partnerskap med bolag i ekosystemet. Sammantaget gör det vår Live Video Shopping-tjänst till en växande återkommande intäkt för Streamify.

Tillsammans med mina kollegor, nya och gamla aktieägare samt våra samarbetspartners fortsätter nu arbetet för att etablera Streamify som en ledande aktör inom Live Video Shopping och den nya tidens e-handel.



Johan Klitkou,  
VD, Streamify AB

# Sammanfattning av första halvåret, 2022

## 2022-04-01 → 2022-06-30, andra kvartalet

- Nettoomsättning uppgick till 692 KSEK (234 KSEK).
- Nettoomsättningstillväxt 196% YoY.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -3 375 KSEK (-2 005 KSEK).
- Resultat per aktie uppgick till -0,43 SEK (-0,36 SEK).
- MRR\* 74 KSEK, ARR 888 KSEK\*\*

## 2022-01-01 → 2022-06-30, första halvåret

- Nettoomsättning uppgick till 1 424 KSEK (293 KSEK).
- Nettoomsättningstillväxt 386% YoY.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -6 214 KSEK (-3 351 KSEK).
- Resultat per aktie uppgick till -0,78 SEK (-0,60 SEK).
- MRR\* 74 KSEK, ARR 888 KSEK\*\*

### Definitioner:

\* MRR (eng. Monthly Recurring Revenue) definieras som månatliga återkommande intäkter genererade från aktiva kundabonnemang per den sista i månaden, engångsintäkter exkluderade.

\*\* ARR (eng. Annual Recurring Revenue) definieras som MRR \* 12.

Med "Streamify" eller "Bolaget" avses Streamify AB med organisationsnummer 559127-1399. Antal aktier i Streamify per den 30 juni 2022 uppgår till 7 933 890 aktier (5 578 070).

# Väsentliga händelser

- Den 19 april 2022 meddelade Streamify att Bolaget har tecknat ett ambassadöravtal med Adoore. Adoore grundades av Petra Tungården 2018 och är ett modeföretag med fokus på klänningar i starkta och färgglada färger och kundbolaget kommer använda live shopping som en förlängning av sin e-handeln och för att öka möjligheterna till personligt kontakt med sina kunder.
- Den 31 maj 2022 meddelade Streamify att modemagasinet ELLE Norge har valt Streamify som leverantör av liveshopping-plattform. ELLE ser att konceptet med liveshopping kan addera ytterligare dimensioner och bidra till att stärka varumärkets närvaro och relevans gentemot sin målgrupp.

## Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Inga väsentliga händelser



# Streamify AB

2019 lanserades plattformen Streamify och i slutet av 2021 lanserades marknadserbudandet Live Video Shopping. Streamify är en plattform för Live Video Shopping som gör det möjligt för e-handlare att sälja produkter, öka kundengagemang och erbjuda en mer stimulerande kundupplevelse av egen webbshop. Den skalbara SaaS-tjänsten riktar sig till massmarknaden bestående av små och medelstora e-handlare inom flera branschsegment.

## Affärsmodell och strategi

Streamifys affärsidé bygger på att erbjuda en kombination av livestreaming och e-handel i en enkel och konkurrenskraftig plattform, där kunderna äger rätten till sitt eget material, sin kund- och försäljningsprocess. Streamify erbjuder idag kunder möjligheten att skapa och sända livesändningar och erbjuder e-handelsmöjligheter för att nå nya intäkter genom livestreaming.

## Verksamhetsrelaterade risker och osäkerhetsfaktorer

Streamifys kundbas växer i rask takt, med ett stort antal pågående dialoger med ledande företag inom flera olika branschsegment. Efterfrågan på effektiva livesändningslösningar har ökat exponentiellt, delvis med anledning av COVID-19. Det finns såvitt styrelsen känner till, härutöver, inga kända tendenser, osäkerhetsfaktorer, potentiella fordringar eller andra krav, åtaganden eller händelser som kan förväntas ha en väsentlig inverkan på Bolagets framtidsutsikter, åtminstone inte under det innevarande räkenskapsåret.

Under innevarande period har inga väsentliga förändringar avseende risk- eller osäkerhetsfaktorer inträffat. För mer detaljerad redovisning av risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till memorandumet som publicerades i samband med emissionen under december 2020, vilken finns att tillgå på Bolagets hemsida.

## Aktien

Aktien i Streamify noterades på Spotlight Stock Market den 25 januari 2021. Kortnamnet för aktien är STREAM och ISIN SE0015244462. Per den 30 juni 2022 uppgick antalet aktier i Streamify till 7 933 890.

# Kommentarer till den finansiella utvecklingen

## Omsättning och resultat

Streamify nettoomsättning uppgick för andra kvartalet till 692 218 SEK (234 178 SEK), en tillväxt om 196% YoY. Rörelseresultatet för kvartalet uppgick till -3 371 029 SEK (-2 005 035 SEK).

För det första halvåret uppgick nettoomsättningen till 1 423 649 SEK (292 757 SEK), en tillväxt om 386% YoY. Sedan lanseringen av Streamify Live Video Shopping för ett halvår sedan har bolaget nu nått månatliga återkommande intäkter om 74 KSEK.

Rörelseresultatet för perioden uppgick till -6 209 871 SEK (-3 343 527 SEK).

## Likviditet och balansräkning

Den 30 juni 2022 uppgick summan av tillgångar i Streamify till 13 725 883 SEK (11 246 094 SEK). Bolagets skulder uppgick till 3 097 417 SEK (1 624 319 SEK). Bolagets likvida medel per den 30 juni 2022 uppgick till 4 735 113 SEK (5 782 020 SEK). Per den 30 juni 2022 uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till -1 971 119 SEK (6 435 917 SEK). Bolagets soliditet per den 30 juni 2022 uppgick till 77,44 % (85,55 %).

Styrelsen utvärderar kontinuerligt Bolagets kapitalbehov.

## Granskning av revisor

Halvårsrapporten har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor.

## Principer för halvårsrapportens upprättande

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringslagens allmänna råd BFNAR 2012:1 "K3".

## Antalet anställda

Per 2022-06-30 uppgick antalet anställda till 10 (5).

## Kommande finansiella rapporter

Streamify upprättar och offentliggör en ekonomisk rapport vid varje kvartalsskifte.

Kommande rapporter är planerade enligt följande:

|                        |   |                  |
|------------------------|---|------------------|
| Delårsrapport 3, 2022  | → | 28 oktober 2022  |
| Bokslutskommuniké 2022 | → | 25 februari 2023 |

# Uttalande från styrelsen

Styrelsen försäkrar att kvartalsrapporten ger en rättvis och riktig översikt över bolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat.

Östersund den 17 augusti 2022

## Styrelsen för Streamify AB

Lars Ekström, styrelseordförande

Johan Klitkou, styrelseledamot och VD

Lise Alm, styrelseledamot

Pontus Hymér, styrelseledamot

## För ytterligare information

Tel: +46-(0)63-1337 47

E-mail: [joan@streamify.io](mailto:joan@streamify.io)

# Resultaträkning

| SEK                                                                         | 2022-04-01<br>2022-06-30 | 2021-04-01<br>2021-06-30 | 2022-01-01<br>2022-06-30 | 2021-01-01<br>2021-06-30 | 2021-01-01<br>2021-12-31 | 2020-01-01<br>2020-12-31 |
|-----------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <i>Rörelseintäkter</i>                                                      |                          |                          |                          |                          |                          |                          |
| Nettoomsättning                                                             | 692 218                  | 234 178                  | 1 423 649                | 292 757                  | 1 168 432                | 1 541 787                |
| Aktiverat arbete för egen räkning                                           | 954 913                  | 1 178 168                | 1 875 510                | 1 510 461                | 3 552 005                | 970 347                  |
| Övriga rörelseintäkter                                                      | 9 540                    | 8 682                    | 9 565                    | 11 383                   | 167 531                  | 251 556                  |
| <b>Summa rörelseintäkter</b>                                                | <b>1 656 671</b>         | <b>1 421 028</b>         | <b>3 308 724</b>         | <b>1 814 601</b>         | <b>4 887 968</b>         | <b>2 763 690</b>         |
| <i>Rörelsens kostnader</i>                                                  |                          |                          |                          |                          |                          |                          |
| Övriga externa kostnader                                                    | -2 486 666               | -2 561 960               | -4 683 070               | -3 834 215               | -9 883 883               | -3 699 416               |
| Personalkostnader                                                           | -2 125 035               | -715 927                 | -4 064 510               | -1 054 531               | -3 730 584               | -2 329 073               |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -389 466                 | -139 697                 | -735 485                 | -255 926                 | -728 384                 | -318 880                 |
| Övriga rörelsekostnader                                                     | -26 553                  | -8 479                   | -35 530                  | -13 457                  | -32 293                  | -985                     |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                                               | <b>-5 027 700</b>        | <b>-3 426 063</b>        | <b>-9 518 595</b>        | <b>-5 158 129</b>        | <b>-14 375 144</b>       | <b>-6 348 353</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>                                                      | <b>-3 371 029</b>        | <b>-2 005 035</b>        | <b>-6 209 871</b>        | <b>-3 343 526</b>        | <b>-9 487 176</b>        | <b>-3 584 664</b>        |
| <i>Finansiella poster</i>                                                   |                          |                          |                          |                          |                          |                          |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  | -4 116                   | 0                        | -4 299                   | -7 557                   | -8 896                   | -32 113                  |
| <b>Summa finansiella poster</b>                                             | <b>-4 116</b>            | <b>0</b>                 | <b>-4 299</b>            | <b>-7 557</b>            | <b>-9 496 072</b>        | <b>-32 113</b>           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    | <b>-3 375 145</b>        | <b>-2 005 035</b>        | <b>-6 214 170</b>        | <b>-3 351 083</b>        | <b>-9 496 072</b>        | <b>-3 616 777</b>        |
| <b>Resultat före skatt</b>                                                  | <b>-3 375 145</b>        | <b>-2 005 035</b>        | <b>-6 214 170</b>        | <b>-3 351 083</b>        | <b>-9 496 072</b>        | <b>-3 616 777</b>        |
| Skatt på årets resultat                                                     | 0                        | 0                        | 0                        | 0                        | 1 114 066                | 739 934                  |
| <b>Årets resultat</b>                                                       | <b>-3 375 145</b>        | <b>-2 005 035</b>        | <b>-6 214 170</b>        | <b>-3 351 083</b>        | <b>-8 382 006</b>        | <b>-2 876 843</b>        |

# Balansräkning

| SEK                                                                  | 2022-06-30        | 2021-06-30        | 2021-12-31        |
|----------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| <i>TILLGÅNGAR</i>                                                    |                   |                   |                   |
| Tecknat men ej inbetalt kapital                                      | 0                 | 0                 | 2 638 700         |
| Anläggningstillgångar                                                |                   |                   |                   |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i>                            |                   |                   |                   |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten     | 5 666 928         | 3 507 295         | 4 483 203         |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 137 423           | 0                 | 155 225           |
| <b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>                      | <b>5 804 351</b>  | <b>3 507 295</b>  | <b>4 593 428</b>  |
| Materiella anläggningstillgångar                                     | 355 126           | 249 968           | 373 873           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>                        | <b>355 126</b>    | <b>249 968</b>    | <b>373 873</b>    |
| Uppskjuten skattefordran                                             | 1 854 000         | 739 934           | 1 854 000         |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>                       | <b>1 854 000</b>  | <b>739 934</b>    | <b>1 854 000</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                                   | <b>8 013 477</b>  | <b>4 497 197</b>  | <b>6 821 301</b>  |
| Omsättningstillgångar                                                |                   |                   |                   |
| Kundfordringar                                                       | 101 988           | 50 816            | 43 353            |
| Övriga fordringar                                                    | 548 645           | 581 527           | 687 839           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                         | 326 660           | 334 534           | 275 405           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                                 | <b>977 293</b>    | <b>966 877</b>    | <b>1 006 597</b>  |
| Kassa och bank                                                       | 4 735 113         | 5 782 020         | 8 633 893         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                                          | <b>4 735 113</b>  | <b>5 782 020</b>  | <b>8 633 893</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                                   | <b>5 712 406</b>  | <b>6 748 898</b>  | <b>9 640 490</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                                              | <b>13 725 883</b> | <b>11 246 094</b> | <b>19 100 491</b> |

# Balansräkning, fortsättning

| SEK                                          | 2022-06-30        | 2021-06-30        | 2021-12-31        |
|----------------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| <i>EGET KAPITAL OCH SKULDER</i>              |                   |                   |                   |
| Eget kapital                                 |                   |                   |                   |
| Bundet eget kapital                          |                   |                   |                   |
| Aktiekapital                                 | 1 229 753         | 864 601           | 1 229 753         |
| Ej registrerat aktiekapital                  | 209 284           | 0                 | 209 284           |
| Fond för utvecklingsutgifter                 | 5 137 628         | 2 343 067         | 3 908 904         |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             | <b>6 576 665</b>  | <b>3 207 668</b>  | <b>5 347 941</b>  |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                   |                   |                   |
| Överkursfond                                 | 11 332 922        | 13 677 513        | 11 332 922        |
| Balanserat resultat                          | -1 066 951        | -3 912 322        | 8 543 779         |
| Periodens resultat                           | -6 214 170        | -3 351 083        | -8 382 006        |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              | <b>4 051 801</b>  | <b>6 414 108</b>  | <b>11 494 695</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>10 628 466</b> | <b>9 621 776</b>  | <b>16 842 636</b> |
| <i>Kortfristiga skulder</i>                  |                   |                   |                   |
| Skulder till kreditinstitut                  | 0                 | 0                 | 0                 |
| Leverantörsskulder                           | 665 705           | 710 167           | 1 053 658         |
| Aktuell skatteskuld                          | 73 803            | 0                 | 36 447            |
| Övriga skulder                               | 999 774           | 483 112           | 494 713           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 1 358 135         | 431 040           | 673 037           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>3 097 417</b>  | <b>1 624 319</b>  | <b>2 257 855</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>13 725 883</b> | <b>11 246 094</b> | <b>19 100 491</b> |

## Förändring eget kapital 2022-01-01 – 2022-06-30

| SEK                                | Bundet eget kapital |                  | Fritt eget kapital |                     |                   |
|------------------------------------|---------------------|------------------|--------------------|---------------------|-------------------|
|                                    | Aktiekapital        | Utvecklingsfond  | Överkursfond       | Balanserat resultat | Årets resultat    |
| <b>Belopp vid periodens ingång</b> | <b>1 439 037</b>    | <b>3 908 904</b> | <b>11 332 922</b>  | <b>8 543 779</b>    | <b>-8 382 006</b> |
| Fondemission                       |                     |                  |                    |                     |                   |
| Nyemission                         | 0                   |                  | 0                  |                     |                   |
| Årets årsstämma                    |                     |                  |                    | -8 382 006          | 8 382 006         |
| Utvecklingsfond                    |                     | 1 228 724        |                    | -1 228 724          |                   |
| Periodens resultat                 |                     |                  |                    |                     | -6 214 170        |
| <b>Belopp vid periodens utgång</b> | <b>1 439 037</b>    | <b>5 137 628</b> | <b>11 332 922</b>  | <b>-1 066 951</b>   | <b>-6 214 170</b> |

## Förändring eget kapital 2021-01-01 – 2021-06-30

| SEK                                | Bundet eget kapital |                  | Fritt eget kapital |                     |                   |
|------------------------------------|---------------------|------------------|--------------------|---------------------|-------------------|
|                                    | Aktiekapital        | Utvecklingsfond  | Överkursfond       | Balanserat resultat | Årets resultat    |
| <b>Belopp vid periodens ingång</b> | <b>506 860</b>      | <b>860 285</b>   | <b>14 231 222</b>  | <b>238 019</b>      | <b>-2 876 843</b> |
| Fondemission                       |                     |                  |                    |                     |                   |
| Nyemission                         | 357 740             |                  | -344 425           |                     |                   |
| Årets årsstämma                    |                     |                  |                    | -2 876 843          | 2 876 843         |
| Utvecklingsfond                    |                     | 1 482 782        |                    | -1 482 782          |                   |
| Periodens resultat                 |                     |                  |                    |                     | -3 351 083        |
| <b>Belopp vid periodens utgång</b> | <b>864 601</b>      | <b>2 343 067</b> | <b>13 886 797</b>  | <b>-4 121 606</b>   | <b>-3 351 083</b> |

## Förändring eget kapital 2021-01-01 – 2021-12-31

| SEK                                | Bundet eget kapital |                  | Fritt eget kapital |                     |                   |
|------------------------------------|---------------------|------------------|--------------------|---------------------|-------------------|
|                                    | Aktiekapital        | Utvecklingsfond  | Överkursfond       | Balanserat resultat | Årets resultat    |
| <b>Belopp vid periodens ingång</b> | <b>864 601</b>      | <b>860 285</b>   | <b>14 231 222</b>  | <b>238 019</b>      | <b>-2 876 843</b> |
| Fondemission                       |                     |                  |                    |                     |                   |
| Nyemission                         | 365 152             |                  | 11 332 922         |                     |                   |
| Årets årsstämma                    |                     |                  | -14 231 222        | 11 354 379          | 2 876 843         |
| Utvecklingsfond                    |                     | 3 048 619        |                    | -3 048 619          |                   |
| Utställda optioner                 | 209 284             |                  |                    |                     |                   |
| Periodens resultat                 |                     |                  |                    |                     | -8 382 006        |
| <b>Belopp vid periodens utgång</b> | <b>1 439 037</b>    | <b>3 908 904</b> | <b>11 332 922</b>  | <b>8 543 779</b>    | <b>-8 382 006</b> |

# Kassaflödesanalys

| SEK                                                                                 | 2022-04-01<br>2022-06-30 | 2021-04-01<br>2022-06-30 | 2022-01-01<br>2022-06-30 | 2021-01-01<br>2021-06-30 | 2021-01-01<br>2021-12-31 | 2020-01-01<br>2020-12-31 |
|-------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <i>Löpande verksamhet</i>                                                           |                          |                          |                          |                          |                          |                          |
| Rörelseresultat                                                                     | -3 379 029               | -2 005 035               | -6 209 871               | -3 343 527               | -9 487 176               | -3 584 664               |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet                                 | 389 466                  | 139 697                  | 735 485                  | 255 926                  | 728 384                  | 318 880                  |
| Räntenetto                                                                          | -4 116                   | 0                        | -4 299                   | -7 557                   | -8 896                   | -32 113                  |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b> | <b>-2 985 679</b>        | <b>-1 865 338</b>        | <b>-5 478 685</b>        | <b>-3 095 157</b>        | <b>-8 767 688</b>        | <b>-3 297 897</b>        |
| <i>Förändring rörelsekapital</i>                                                    |                          |                          |                          |                          |                          |                          |
| Minskning (+) / Ökning (-) av rörelsefordringar                                     | 23 285                   | -281 532                 | 2 668 004                | 10 116 820               | -861 194                 | -353 960                 |
| Minskning (-) / Ökning (+) av rörelseskulder                                        | 179 487                  | -112 376                 | 839 562                  | -585 745                 | 47 790                   | 635 682                  |
| <b>Kassaflöde löpande verksamhet</b>                                                | <b>-2 782 907</b>        | <b>-2 259 246</b>        | <b>-1 971 119</b>        | <b>6 435 917</b>         | <b>-9 581 092</b>        | <b>-2 983 208</b>        |
| <i>Investeringsverksamhet</i>                                                       |                          |                          |                          |                          |                          |                          |
| Förvärv av koncessioner, patent, licenser mm                                        | 0                        | 0                        | 0                        | 0                        | -178 000                 | 0                        |
| Förvärv av materiella anläggnings-tillgångar                                        | -25 919                  | -191 861                 | -52 151                  | -267 502                 | -444 553                 | 0                        |
| Förvärv av balanserade utgifter för utvecklings-arbeten                             | -954 912                 | -1 388 881               | -1 875 510               | -1 721 174               | -3 048 619               | -860 285                 |
| <b>Kassaflöde investeringsverksamhet</b>                                            | <b>-980 831</b>          | <b>-1 580 742</b>        | <b>-1 927 661</b>        | <b>-1 988 676</b>        | <b>-3 671 172</b>        | <b>-860 285</b>          |
| <i>Finansieringsverksamhet</i>                                                      |                          |                          |                          |                          |                          |                          |
| Nyemission                                                                          | 0                        | 209 284                  | 0                        | 209 284                  | 19 881 568               | 5 460 993                |
| Emissionskostnader                                                                  | 0                        | 0                        | 0                        | -553 710                 | 0                        | 0                        |
| <i>Kortfristiga skulder</i>                                                         |                          |                          |                          |                          |                          |                          |
| Upptagna lån                                                                        | 0                        | 0                        | 0                        | 0                        | 0                        | 500 000                  |
| Amortering                                                                          | 0                        | 0                        | 0                        | -466 667                 | -466 667                 | -33 333                  |
| Erhållna stöd                                                                       | 0                        | 0                        | 0                        | 0                        | 325 385                  | 0                        |
| <b>Kassaflöde finansieringsverksamhet</b>                                           | <b>0</b>                 | <b>209 284</b>           | <b>0</b>                 | <b>-811 092</b>          | <b>19 740 286</b>        | <b>5 927 660</b>         |
| <b>Periodens Kassaflöde</b>                                                         | <b>-3 763 738</b>        | <b>-3 630 704</b>        | <b>-3 898 780</b>        | <b>3 636 149</b>         | <b>6 488 022</b>         | <b>2 084 167</b>         |
| Ingående kassa                                                                      | 8 498 852                | 9 412 724                | 8 633 893                | 2 145 871                | 2 145 871                | 0                        |
| Övertagen kassa vid fusion                                                          | 0                        | 0                        | 0                        | 0                        | 0                        | 61 704                   |
| <b>Utgående kassa</b>                                                               | <b>4 735 113</b>         | <b>5 782 020</b>         | <b>4 735 113</b>         | <b>5 782 020</b>         | <b>8 633 893</b>         | <b>2 145 871</b>         |

# Bolagsinformation

|                                         |                                                        |
|-----------------------------------------|--------------------------------------------------------|
| Firmanamn                               | Streamify AB                                           |
| Handelsbeteckning                       | "STREAM". Aktier handlas på Spotlight Stock Market.    |
| ISIN-koder                              | Aktiernas ISIN-kod är SE0015244462.                    |
| Säte och hemvist                        | Östersund, Sverige                                     |
| Organisationsnummer                     | 559127-1399                                            |
| Datum för bolagsbildning                | 2017-05-23                                             |
| Datum när bolag startade sin verksamhet | 2017-09-28                                             |
| Land för bolagsbildning                 | Sverige                                                |
| Juridisk form                           | Publikt aktiebolag                                     |
| Lagstiftning                            | Svensk rätt och svenska aktiebolagslagen               |
| Adress                                  | Törnstens gränd 11, 831 30 Östersund                   |
| Telefon                                 | +46 (0) 63-13 37 51                                    |
| Hemsida                                 | <a href="http://www.streamify.io">www.streamify.io</a> |
| LEI-kod                                 | 549300G0YBY86OFIGX63                                   |



**STREAMIFY AB**

**ORG NR 559127-1399, REGISTRERAT MED SÄTE I ÖSTERSUND**

Törnstens gränd 11, 831 30 Östersund

[www.streamify.io](http://www.streamify.io)